国家中医药管理局关于印发《国家中医药管理局重点民族医

医院建设项目管理办法》和《国家中医药管理局重点民族医

医院建设工作目标与要求》的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_B8_AD_E5_c80_305785.htm 国家中医药管理局

关于印发《国家中医药管理局重点民族医医院建设项目管理

办法》和《国家中医药管理局重点民族医医院建设工作目标

与要求》的通知(国中医药发〔2007〕28号)各有关省（自治区

、直辖市）卫生厅局、中医药管理局： 现将《国家中医药管

理局重点民族医医院建设项目管理办法》和《国家中医药管

理局重点民族医医院建设工作目标与要求》印发给你们，请

遵照执行。 附件：1．国家中医药管理局重点民族医医院建

设项目管理办法 2．国家中医药管理局重点民族医医院建设

工作目标与要求 二○○七年五月十七日 附件1国家中医药管

理局重点民族医医院建设项目管理办法 第一条 为加强对国家

中医药管理局重点民族医医院（以下简称重点民族医医院）

建设项目的管理，保证建设工作的顺利实施，特制定本办法

。 第二条 国家中医药管理局负责确定重点民族医医院建设单

位（以下简称建设单位）、审定建设单位建设计划和监督管

理，委托中国中医药科技开发交流中心承担项目建设中的日

常管理工作。 地方各级中医药、民族医药管理部门负责对辖

区内的重点民族医医院建设工作的组织管理、督促检查，并

在人力、物力、财力等方面对建设工作予以支持。 建设单位

负责重点民族医医院建设工作的具体实施，建设单位主要领

导要作为项目建设的第一负责人，建立工作责任制，为切实

完成各项建设任务提供保障。 第三条 重点民族医医院建设工

作要在全面加强医院建设的基础上，重点抓好内涵建设，加

强民族医专科建设，提高临床各科室民族医诊疗水平，培养

民族医药优秀人才。通过四年建设，使其成为民族医特色突

出、专科优势明显、临床疗效显著、管理规范科学、具有示

范带动作用的重点民族医医院。通过总结重点民族医医院建

设经验，推动全国民族医医院整体建设水平的提高，促进民

族医药事业的发展。 第四条 建设单位要根据《国家中医药管

理局重点民族医医院建设目标与要求》制定建设计划。建设

计划须经省级中医药、民族医药管理部门审核同意并报国家

中医药管理局审定后实施。 建设单位应当严格执行经国家中

医药管理局审定的建设计划，切实开展建设工作。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com